
ZARZĄDZENIE NR 68/2024

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 26 listopada 2024 roku

zmieniające  zarządzenie  Nr  30/2014  Wójta  Gminy  Pionki  z  dnia  8  lipca  2014  r. 
w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Pionki”

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 
2008  roku  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1135)  zarządza  się, 
co następuje:

§  1.  W  zarządzeniu  Nr  30/2014  Wójta  Gminy  Pionki  z  dnia  8  lipca  2014  r. 
w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze 
w Urzędzie  Gminy Pionki”  w załączniku nr  1  stanowiącym  Regulamin naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Pionki, wprowadza się następujące zmiany:
1) w Rozdziale II Powołanie Komisji Rekrutacyjnej w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. Komisję Rekrutacyjną powołuje Wójt Gminy w składzie co najmniej trzyosobowym.
  2. W skład komisji rekrutacyjnej mogą wchodzić:
a) Wójt lub Zastępca Wójta,
b) Sekretarz Gminy,
c) Kierownik referatu, w którym występuje wakat,
d) Pracownik kadr,
e) osoba wskazana przez Wójta.”;
2)  w Rozdziale IV Ogłoszenie o naborze na wolne stanowiska urzędnicze w § 4:
a)  uchyla się ust. 3,
b)  ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Termin składania dokumentów nie może być krótszy niż 10 dni od dnia opublikowania 
tego ogłoszenia w biuletynie.”;
3) w Rozdziale VII:

a) tytuł  otrzymuje  brzmienie  „Utworzenie  listy  kandydatów  spełniających 
wymagania formalne”;

b) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7.  Po upływie terminu do złożenia dokumentów, określonego w ogłoszeniu o naborze 
i wstępnej weryfikacji,  tworzy się listę kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne 
określone w ogłoszeniu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pionki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

                                                                Wójt Gminy Pionki 

                                                            /-/ Katarzyna Konopska


